КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Екатериновка

«29»  марта  2024г.

                    № 23-71-р
О внесение изменений  в решение от 18.12.2023  № 22-68-р

«О местном бюджете Екатерининского сельсовета

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

 Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Екатерининского  сельсовета на 2024 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Екатерининского  сельсовета в сумме 9 625 059,40 рублей;

- общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 9 888 887,88 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 263 828,48 рублей;

- источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельсовета в сумме 0,00 рублей согласно  приложению 1 к настоящему решению.

2.  Утвердить основные характеристики бюджета на 2025 год и на 2026 год:

- прогнозируемый объем доходов бюджета на 2025 год в сумме 7 156 506,0 рублей и на 2026 год в сумме  7 174 083,0 рублей;

-  общий объем расходов  бюджета на  2025 год сумме  7 156 506,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме   160 330,0 рублей,  и  2026 год в сумме 7 174 083,0 рублей, в том  числе условно утвержденные  расходы в сумме  320 809,0 рублей;

- дефицит бюджета на 2025 год в сумме 0,00 рублей и на 2026 год в сумме 0,0 рублей;

- источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета на 2025 год в сумме 0,0 рублей и на 2026  год в сумме 0,0 рублей согласно  приложению 1 к настоящему Решению.

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции «Утвердить объем ассигнований муниципального дорожного фонда Екатерининского сельсовета на 2024 год сумме 3 047 352,26 рублей и плановый период 2025 год 800 922,00 рублей на 2026 год 800 863,00 рублей.
4.  Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции 1,2,3,4,5

5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета, председатель

сельского Совета  депутатов

                                  И.Г. Кузнецов